株式会社 大創産業・HP_01

お問い合わせ先

USB充電ACアダプタを安全にご使用いただくためのお知らせ

2018年9月7日
株式会社大創産業お客様各位

0120-152-206
フリーダイヤル（無料）
お問合せ先 : 株式会社大創産業　お客様相談室

受付時間：日祝日を除く 午前9時より午後6時まで

・ 最大出力電流が１A(アンペア）の機器にご使用ください。

・ スマートフォンへの充電以外には使用しないでください。

使用上の注意

・ 充電には、機種に付属の純正ケーブルをご使用ください。

・ ACアダプタに熱がこもる環境（例、毛布や布団をかぶる状況等）で使用しないでください。

・ 充電の際、極端に折り曲げるなどケーブルに負荷を掛けないでください。

対象商品

USBACアダプタ
(iPhone用1.0A、koala)

USBACアダプタ
(iPhone用1.0A、holiday)

USBACアダプタ
(iPhone用1.0A、bread)

USBACアダプタ
(iPhone用1.0A、heart)

JAN : 4549131619249 JAN:4549131620641 JAN:4549131619256 JAN:4549131620658

USBACアダプタ
(iPhone用1.0A、penguin)

JAN:4549131639995

USBACアダプタ
(iPhone用1.0A、nice)

USBACアダプタ
(iPhone用1.0A、nice2)

JAN:4549131640007 JAN:4549131640014

価格 : 3００円 価格 : 3００円 価格 : 3００円 価格 : 3００円 価格 : 3００円 価格 : 3００円 価格 : 3００円

スマートホン用USB充電
ACアダプター ブラック

JAN:4549131273076

ｉＰｈｏｎｅ用ＵＳＢ充電
ＡＣアダプター　レッド

JAN:4549131273052

スマートホン用ＵＳＢ充電
ＡＣアダプター　レッド

JAN:4549131273083

iPhone用USB充電
ACアダプター ホワイト

iPhone用USB充電
ACアダプター ブラック

スマートホン用USB充電
ACアダプター ホワイト

JAN:4549131273038 JAN:4549131273045 JAN:4549131273069

価格 : 2００円 価格 : 2００円 価格 : 2００円価格 : 2００円 価格 : 2００円 価格 : 2００円

平素はダイソーをご愛顧賜り誠にありがとうございます。

弊社が販売しているスマートフォン用USB充電ACアダプタをより安全にご使用いただくために

下記のご使用上の注意を再度、ご確認くださいますようお願い申し上げます。

また、ご使用上の注意で不明な点がございましたら、弊社お客様相談室までお問い合わせ下さい。